

UIMAVALVOJAN TOIMEN TÄYTTÖLUPA

273/01.01.01/2018

ELLA 26.04.2018 § 32

Valmistelija liikuntapalvelujen päällikkö Teija Kaartinen:

Käyttösuunnitelman mukaisesti liikuntatoimen toiminta-ajatuksena on ylläpitää ja kehittää toimivia liikuntapalveluja kaikille kuntalaisille sekä lasten liikkumisen ja kuntalaisten liikkumisen aktivointi ohjatun liikuntatoimen avulla. Tavoitteena on myös Tornio-Haaparanta uimahalliyhteistyön lisääminen uimahallin peruskorjauksen jälkeen.

Liikuntatoimen palveluksessa on 3 vakituista uimavalvojan tointa. Viime vuosien aikana eläkkeelle jääneiden tai muualle siirtyneiden tilalle ei ole palkattu uusia henkilöitä. Tukes- uimahallien ja kylpylöiden turvallisuuden edistämishyönteeseen mukaan uima-allasalueella on oltava aina yleisövuoroilla kyseiseen tehtävään koulutettuja uimavalvojia. Uinninvalvoja tulee olla riittävästi allaspinta-alaan, altaiden syvyyteen, altaiden sijaintiin, allastilan toimintoihin ja kävijämäärään nähden. Tornion uimahallissa on remontin jälkeen 25 m allas, hyppyallas, liukumäki-allas, terapia-/lasten allas sekä kylmävesi- ja poreallas. Ohjeen mukaan valvoja tulisi vuorossa olla 2 valvojaa ja kameravalvonta tai 3 valvojaa.

Uinninvalvojan päätehtävänä on allastilojen turvallisuuden ja asiakkaiden valvonta. Uinninvalvontatehtävien lisäksi valvojan tehtävänä on yleisen järjestyksen ja siisteyden (erityisesti liukkauden) valvonta allasosastolla. Valvojan tehtäviin kuuluvat myös rakenteiden (mm. köydet, kaiteet, loiskeritilät, vesiliukumäet ja hyppytelineet) sekä välineiden kunnan ja käytön tarkkailu.

Varsinkin sesonkiaikoina on huolehdittava, että uinninvalvoja on riittävästi kävijämäärään nähden. Tämä tulee ennakoida ja varautua uinninvalvojen lisäämiseen tarpeen mukaan. Uimahallin avauduttua ja Tornio-Haaparannan uimahalliyhteistyön toteutumisen myötä on odotettavissa kasvua kävijämäärissä, jolloin uinninvalvojen määrää tulisi nostaa 2 valvojaan vuorossa.

Liikuntatoimi esittää, että lautakunta pyytää kaupunginhallitukselta 3 uinninvalvojan toimen täyttölupaa. Toimet täytettäisiin 13.8.2018 alkaen. Pätevyysvaatimuksena on 18 vuoden ikä ja suoriutuminen uinninvalvojan testiinnista. Eduksi katsotaan työkokemus uinninvalvojana. Lisäksi uinninvalvojalla tulee olla mm. seuraavat tiedot ja

taidot: tietää erilaisissa pelastustapahtumissa- ja tilanteissa turvallisen toiminnan periaatteet, osaa käytännössä toimia turvallisesti erilaisissa pelastustilanteissa, kykenee pelastamaan kohteessa jossa työskentelee, osaa käyttää erilaisia pelastusvälineitä ja tietää, miten ja milloin välineet tulee huoltaa, osaa hätäensiavun ja jatkotoimenpiteet.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Lautakunta pyytää kaupunginhallitukselta luvan kolmen uinninvalvojan toimen täyttämiseen. Toimet täytettäisiin 13.8.2018 alkaen. Pätevyysvaatimuksina on 18 vuoden ikä ja suoriutuminen uinninvalvojan testiuinnista sekä eduksi katsotaan työkokemus uinninvalvojan tehtävistä. Lisäksi uinninvalvojalla tulee olla mm. seuraavat tiedot ja taidot: tietää erilaisissa pelastustapahtumissa- ja tilanteissa turvallisen toiminnan periaatteet, osaa käytännössä toimia turvallisesti erilaisissa pelastustilanteissa, kykenee pelastamaan kohteessa jossa työskentelee, osaa käyttää erilaisia pelastusvälineitä ja tietää, miten ja milloin välineet tulee huoltaa, osaa hätäensiavun ja jatkotoimenpiteet.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin

KH 18.06.2018 § 214

Valmistelija henkilöstöpäällikkö Anja Huhtanen:

Henkilöstötoimistolla ei ole huomauttamista elämänlaatulautakunnan esitykseen.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus antaa täyttöluvan yhdelle uudelle uinninvalvojan toimelle.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin
